
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Start

Inżynier Rozwoju

Zmieniające się zadania oraz wyzwania biznesowe stojące przed nasza organizacją, stwarzają nowe
możliwości kariery w Philips Lighting S.A. Poszukujemy doświadczonych inżynierów oraz
absolwentów uczelni technicznych, spełniających poniższe wymagania:

Inżynier Rozwoju - Lighting
Piła

Wymagania: wykształcenie wyższe techniczne, preferowane specjalności: elektronika (najchętniej
analogowa), chemia, fizyka, komputerowe wspomaganie procesu, systemy informatyczne
zarządzania produkcją; Dobra znajomość języka angielskiego; Otwartość na zmiany, inicjatywa,
kreatywność, zdolności analityczne. W przypadku elektroników analogowych, niezbędna będzie
wiedza z zakresy przetworników DC/DC oraz DC/AC oraz oprogramowania do symulacji układów
analogowych.

Oferty zawierające CV oraz list motywacyjny (w języku polskim oraz angielskim) prosimy przesłać na
adres e-mail:
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kandydat@philips.com

W tytule wiadomości prosimy podać nazwę stanowiska.
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Informacje dnia:  Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz
przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki Powstał światłowodowy "most czasu" Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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